新建沈阳至白河高速铁路 A-01 组合道岔中标候选人公示



项目编号: 202521010039540307

		021010033340301	辽宁省招标投标监管网		
项目名称	新建沈阳至白河高速铁路				
项目编号	202521010039540307				
标段(包)名称	新建沈阳至白河高速铁路 A-01 组合道岔				
标段 (包) 编号	202521010039540307001				
公示开始日期	2025年05月27日	公示结束日期	2025年05月30日		
标段(包)性质		国有企事业项	目		
提出异议的渠道和方式	根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定,投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的,应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复,作出答复前,应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的,可以自收到或者应当收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书(应当有明确的请求和必要的证明材料),向招标投标监督部门提出投诉。				
发布媒介	辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台				
其他公示内容	公示时间:自2025年5月27日至2025年5月30日16时止。所有投标人如对公示的成交结果有异议,按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》、《招标公告和招标公示信息发布管理办法》(发展改革委2017年10号令)、铁总物资[2015]250号《中国铁路总公司物资采购异议处理办法》及沈铁物资〔2018〕414号《中国铁路沈阳局集团有限公司物资采购异议处理实施细则》的规定,进行投诉。 投诉方法:必须实名投诉,以书面形式加盖公章,并附联系人姓名、电话、身份证复印件加盖公章,彩色扫描件发至534286851@qq.com,caigouhechake@126.com,cgswyj@163.com并电话通知工作人员。 沈阳工程建设指挥部 电话: 13940097325 中国铁路沈阳局集团有限公司物资采购所电话: 024-62080912 电话: 024-62080856 中国铁路沈阳局集团有限公司物资部电话: 024-62022768 中国铁路沈阳局集团有限公司物资系购所电话: 024-62022768 中国铁路沈阳局集团有限公司物资系购所				
监督部门	沈阳铁路监督管理局	项目来源	非辽宁省投资项目在线审批监管平台		
监督部门联系人	李主任	监督部门电话	02462091935		
招标人	中国铁路沈阳局集团有限公司沈 阳工程建设指挥部	邮箱	5540467@qq.com		
地址	沈阳市沈河区北站路108号				
联系人	李超	电话	13940097325		
招标代理机构	中国铁路沈阳局集团有限公司物 资采购所	邮箱	cgswyj@163.com		
地址	沈阳市皇姑区阿里山路69-12甲				
联系人	王英杰	电话	024-62080856		

1. 中标候选人基本情况

序号	中标候选人名称	分数	投标报价	质量	总 供货/服务/ 特许经营/工 期(日历天)
1	中铁山桥集团有限公司	100	2385440.00 元	合格	90

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理(负责人)情况

序号	中标候选人名称	项目经 理(负 责人)	相关证书名称及编号
		姓名	
1	中铁山桥集团有限公司	任春阳	】

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	中铁山桥集团有限公司	[1. 投标人必须是在中华人民共和国境内依法注册、
		具有独立法人资格的生产商。 2. 提供同类物资由通
		过 CMA、CAL 或 CNAS 认可的第三方检测机构依据现
		行铁道行业标准出具的近五年内产品质量检测报告。
		3. 须具有由国家铁路局颁发的时速 160 公里及以
		下或 120 公里及以下固定型辙叉道岔《铁路运输基
		础设备生产企业许可证》。 4. 投标人未因为弄虚作
		假或质量问题被国铁集团或局集团公司禁止投标或
		暂停使用; 5. 投标人应提供"信用中国"
		(www.creditchina.gov.cn)未被列入失信被执行
		人查询结果截图;]

招标人或其招标代理机构负责人(项目负责人):(签名) 招标人或其招标代理机构:(盖章)